
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny ofert konkursowych na wsparcie finansowe

projektów realizowanych w ramach 

programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 – Edycja 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) 

oraz zgodnie z uchwałą nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 (M. P. z 2021 r. poz. 10) 

zarządza się, co następuje:

 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw oceny ofert konkursowych na wsparcie finansowe projektów 

realizowanych w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 – Edycja 2023, 

w § 1 w ust. 2 w pkt 2 w lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) Anna Żukowska – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej w Urzędzie.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

w Urzędzie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł


		2022-12-30T11:19:00+0000
	Konstanty Radziwiłł




